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I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320; dalej: „ustawa Pzp”), w związku z wnioskami 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: „SWZ”), którego przedmiotem jest 

Dostawa jednej sztuki fabrycznie nowego pojazdu elektrycznego wraz z wyposażeniem na potrzeby 

Straży Miejskiej w Oświęcimiu w ramach Projektu zakup wyposażenia dla Straży Miejskiej w 

Oświęcimiu w celu wsparcia działań w zakresie przestrzegania przepisów dotyczących ochrony 

środowiska oraz poprawy jakości powietrza w mieście Oświęcim, Zamawiający udziela poniższych 

wyjaśnień:

PYTANIE NR 1:

Czy zamawiający wydłuży termin dostawy pojazdu do 40 dni? W takim terminie jesteśmy w stanie 

zrealizować dostawę.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia maksymalny termin dostawy do 40 dni kalendarzowych liczone od daty 

zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia.

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez zmianę zapisów kryterium terminu dostawy. Zmiany treści 

SWZ określone zostały w rozdziale II niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd z zasięgiem min. 250 km. Pojazd który zamierzamy zaoferować 

dysponuje takim zasięgiem deklarowanym przez producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z     zasięgiem min.     250     km.  

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez zmianę opisu przedmiotu zamówienia dla pojazdu 

elektrycznego na potrzeby Straży Miejskiej w Oświęcimiu. Zmiany treści SWZ określone zostały 

w rozdziale II niniejszego dokumentu.
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II. ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp Zamawiający, zgodnie z udzielonymi 

wyjaśnieniami, zmienia treści specyfikacji warunków przedmiotowego zamówienia w następujący 

sposób:

1. Rozdział IV. „TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA” otrzymuje brzmienie:

„Termin wykonania zamówienia (dostawy): (należy wskazać w     ofercie   -     kryterium oceny ofert  ): 

do 40 dni kalendarzowych liczone od daty zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 

zamówienia.”

2. W rozdziale XIV. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni do dnia 02 listopada 2024 r., przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert.

3. W rozdziale XVI. „SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT”

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Termin składania ofert: do dnia 04 października 2024 r. do godziny 10:00. Sposób 

składania ofert został opisany w rozdziale XV ust. 1 SWZ.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 października 2024 r., o godzinie 10:30.

4. W rozdziale XVIII. „KRYTERIA OCENY OFERT, ICH WAGI I SPOSÓB OCENY OFERT”

1) ust. 3 „Ocena oferty w kryterium termin dostawy” otrzymuje brzmienie:

1) Zamawiający dokona oceny oferty na podstawie wskazanego w ofercie wyrażonego 

liczbą dni kalendarzowych terminu wykonania zamówienia, tj. dostawy samochodu 

wraz z wyposażeniem.

2) Oferowany terminu dostawy należy określić liczbą dni kalendarzowych. Bieg terminu 

dostawy liczy się od daty zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia. 

Zaoferowany termin dostawy nie może być dłuższy niż 40 dni kalendarzowych.

3) W przypadku wskazania w ofercie terminu dostawy dłuższego niż 40 dni 

kalendarzowych Zamawiający odrzuci ofertę jako nieodpowiadającą treści SWZ. Jeśli 

wykonawca w złożonej ofercie nie wskaże terminu dostawy Zamawiający przyjmie 

za zaoferowany termin maksymalny wskazany w SWZ, tzn. 40 dni kalendarzowych 

i z takim założeniem dokona oceny oferty.
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4) Liczba punktów przyznana w kryterium termin wykonania zamówienia obliczona 

zostanie jako pomnożony przez liczbę 40 stosunek (iloraz) liczby dni terminu dostawy 

najkrótszego spośród wszystkich ocenianych ofert do liczby dni terminu dostawy 

w ofercie ocenianej, według wzoru:

40 x (najkrótszy termin dostawy / termin dostawy w ofercie ocenianej)

5. Dotychczas opublikowany Formularz ofertowy otrzymuje treść jak AKTUALNY Formularz 

ofertowy dołączony do niniejszego pisma.

6. Dotychczas opublikowany Opis przedmiotu zamówienia OPZ_Dostawa pojazdu elektrycznego 

dla SM Oświęcim otrzymuje treść jak AKTUALNY Opis przedmiotu zamówienia OPZ_Dostawa 

pojazdu elektrycznego dla SM Oświęcim dołączony do niniejszego pisma.

7. Dotychczas opublikowany Wzór umowy otrzymuje treść jak AKTUALNY Wzór umowy dołączony 

do niniejszego pisma.

8. Zapisy niniejszych wyjaśnień i dokumenty do nich dołączone stają się integralną częścią SWZ 

i odpowiednio uzupełniają lub zmieniają pierwotną treść SWZ oraz mają pierwszeństwo 

stosowania w zakresie, w jakim modyfikują pierwotną treść SWZ.

9. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zatwierdzam:

Z up. Prezydenta Miasta 

Sekretarz Miasta

mgr Maria Płachta

dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym
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